914BRZ1148 - Fortalecimento da Capacidade Institucional para o Tratamento da Diversidade, Inclusão e Sustentabilidade Socioambiental. 

Local(s) de Trabalho: Brasília/DF

Período do contrato:
Início: junho/2023
Fim: abril/2024
11 (onze) meses

Valor total: R$ 855.000,00 (oitocentos e cinquenta e cinco mil reais), sendo R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) por consultor.

Número de vagas:

9 (nove)
Consultor 1: Gabinete;
Consultor 2: Educação do Campo e Indígena;
Consultor 3: Educação Étnico-racial e Quilombola;
Consultor 4: Educação bilíngue de Surdos;
Consultor 5: Educação Especial;
Consultor 6:

[...]

protocolos, rotinas de sistemas informatizados, conferências e trâmites de documentos e informações, entre outros destinados a enfrentar os riscos e a aprimorar o fluxo
dos processos administrativos finalísticos e de suporte para a implementação das políticas públicas da SECADI.

4. CRONOGRAMA DE ENTREGAS

4.1. O custo total dos serviços de consultoria foi estimado em R$ 855.000,00 (oitocentos e cinquenta e cinco mil reais), sendo R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais)
por consultor em um período de até 11 (onze) meses, considerando a complexidade das atividades e o perfil qualificado desejado.

Parcela/Descritivo Data para Entrega Valor das Ativida
Produto 1 – Documento técnico analítico contendo o mapeamento dos processos administrativos finalísticos e de